Российская Федерация
ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2016                                                                                        № 84  _

с. Поярково

 О внесении изменений
 в информационное сообщение

Руководствуясь ст.448 Гражданского кодекса РФ,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в информационное сообщение о приватизации муниципального имущества  без объявления цены, утвержденного постановлением  главы Поярковского сельсовета от 02.03.2016г. № 74, следующие изменения и дополнения:
 1) п.10 информационного сообщения  «Условия и сроки платежа, реквизиты счетов:» изложить в следующей редакции:
«Оплата приобретаемого имущества производится не позднее 30 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи путем единовременного  перечисления денежных средств на следующие реквизиты продавца (администрации Поярковского сельсовета): р/сч  40101810000000010003 в Отделение  Благовещенск г. Благовещенск БИК 041012001, ИНН 2820001608, КПП 282001001, УФК по Амурской области (Администрация Поярковского сельсовета, л/с 04233015040) КБК 01811402053100000410 (За покупку муниципального имущества по продаже  без объявления цены от 11 апреля 2016г.).
2.  Разместить  настоящее постановление  на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» torgi.gov.ru; на официальном сайте администрации Поярковского сельсовета Михайловского района www.poyar-adm.ru.

Е.В. Магаляс